2022 年８月 2２日

関係各位

宮城県岩沼市空港南 5 丁目 3-4

株式会社みやちゅう

床下カラッと（マットタイプ）
リニューアルのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、ご好評頂いております下記商品につきまして、

商品リニューアルを実施させて頂くこととなりましたのでご案内致します。

品質向上の観点から、使用する不織布をさらに粉漏れしにくい

高性能素材へと変更し、施工性を向上させました。

今後とも何卒ご用命賜りますよう、お願い申し上げます。

記

 【現在のパッケージ】

商品名 ： 床下カラッと（マットタイプ）

内容量 ： 6 枚入り（0.5 坪分）

JAN ： 4519765881145

 在庫限りで廃番となります

 【新パッケージ】    リニューアル後

商品名 ： 床下カラッと（マットタイプ）

内容量 ： 6 枚入り（0.5 坪分）

JAN ： 4519765411007

※パッケージの NEW が目印です。

以上

発売開始 ： 2022 年 10 月初旬ころ予定

	床下カラッと（マットタイプ）
	リニューアルのお知らせ